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Latta, roterande svarvdubb, Morsekona: 5

< )

Bestdllningsdata

Ordernummer 320655 5
GTIN 5907412202747
Artikelklass 36C
Beskrivning

Utforande:

- Spetsvinkel 60°.

- Latt utforande.

- Precisionsrullager for hog rundgangsnoggrannhet.

- Underhallsfritt.

Beskrivning:

Centreringsspetsar anvands i huvudsak pa svarvmaskiner som stod fér langa och smala
arbetsstycken, eftersom det for sddana arbetsstycken annars finns risk for att de bojs ned eller
slar runt pa grund av de radande krafterna.

Centreringsspetsen satts fast med en morsekon. Arbetsstycket spanns fast i spannchucken och
en forsankning anbringas med en centreringsborr. Efter omspanningen fors centreringsspetsen
in.

Anvidndningsdata:

Anvands huvudsakligen for bearbetning av sma arbetsstycken pa sma och stora svarvar.
hus-& D: 75 mm

totallangd L: 246 mm

effektiv langd B: 116,5 mm

storsta spets-& 60° A: 50 mm

maximalt radiellt kast: 0,006 mm

spetslangd C: 55,5 mm

Teknisk beskrivning

maximalt varvtal: 4000 min”'

for arbetsstycksvikt 650 kg
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effektiv langd B

Morsekona

hus-@ D

spetslangd C
maximalt radiellt kast
storsta spets-@ 60° A
totallangd L
Produktslag

116,5 mm
MK5
75 mm
55,5 mm
0,006 mm
50 mm
246 mm

centreringsspets
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